۳
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

شهرستان ها
Tue. Feb.2، 2021، No.46204620 سه شنبه14بهمن 1۳99. شماره

اخبار

شهرستان ها

برگزاری یادواره ۲۱شهید روستای
مومن آباد تربت جام

حقدادی/ همزمان بــا آغاز دهه فجر انقاب اســامی

ســی و دومین یادواره 21 شــهید والامقام روســتای
مومن آباد تربت جام با حضور روحانیون، مســئولان
اجرایــی و نظامــی، انتظامــی، خانــواده شــهدا و
ایثارگران، بسیجیان و قشرهای